8º ............................................................................................................
..........................................................................................................................
XIV – obras de serviço público de distribuição de energia elétrica de

até 138Kv (cento e trinta e oito quilovolts), realizadas em área urbana ou rural.
........................................................................................................................ ”

JUSTIFICAÇÃO

A presente proposta visa adequar o projeto às necessidades atuais e